
I S T I T U T OI S T I T U T O C O M P R E N S I V OC O M P R E N S I V O
S T A T A L ES T A T A L E

di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado

Largo Pietro Tempera-64012 -CAMPLI (TE)  Sede: c.da Marrocchi – Sant’Onofrio – Campli (TE)

www.iccampli.it    teic82300g@istruzione.it 

Tel. e Fax 0861553120                      Cod.Mec. TEIC82300G                       Cod.Fisc.80003910678

Al Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi - SEDE
All’albo Sito web

Oggetto: DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
   Adozione del piano di lavoro del personale ATA a.s.  2018/2019.

Il DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’art. 14 del D.P.R. n. 275 del 08/03/1999;
VISTI gli artt. 47, 51, 53, 54, 55, 58  del CCNL COMPARTO ISTRUZIONE E RICERCA
2016-2018;
VISTO il D.Lgs. n. 150/2009;
VISTA la Circolare n. 7 del 13/05/2010 emanata dal Dipartimento della Funzione Pubblica;
VISTA la  proposta  del  piano delle  attività  dei  servizi  amministrativi,  tecnici  ed  ausiliari
presentata dal Direttore s.g.a. in data 02/10/2018 al prot. n. 2453/A01;
RITENUTA la predetta proposta coerente con il PTOF approvato dal Consiglio d’Istituto in
data 15/01/2019 con delibera n. 59;
VISTO  il  contratto  integrativo  d’istituto  di  cui  all’art.  7  del  CCNL  COMPARTO
ISTRUZIONE E RICERCA 2016-2018 per l’a.s. 2018/2019, letto, approvato e sottoscritto in
data 06/12/2018;
SENTITO il personale ausiliario ed amministrativo in assemblea riunita in data 02/10/2018 e
successivamente in data 08/01/2019, per l’assegnazione dei plessi ai collaboratori scolastici e
la suddivisione delle mansioni e compiti degli assistenti amministrativi;
CONSIDERATA l’accettazione e sottoscrizione del piano di lavoro avvenuta definitivamente
in data 08/01/2019;

DETERMINA

È approvato, per l’a.s. 2018/2019, il piano delle attività del personale amministrativo, tecnico

ed ausiliario, in coerenza con la proposta formulata dal Direttore S.G.A. in data 02/10/2018.

Il piano è allegato al presente atto di cui ne costituisce parte integrante.

TEIC82300G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000307 - 16/01/2019 - I.1 - U

http://www.iccampli.it/
mailto:teic82300g@istruzione.it


L’esecuzione del piano e l’adozione dei necessari atti  organizzativi  è affidata al Direttore

S.G.A.

Per l’intensificazione e le prestazioni eccedenti l’orario d’obbligo connesse all’esecuzione del

piano, i criteri saranno stabiliti nel contratto integrativo d’istituto 2018/2019. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
(dott.ssa Antonietta Di Taranto)

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3 comma 2 del decreto

legislativo n. 39/1993

TEIC82300G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000307 - 16/01/2019 - I.1 - U


